

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Vidiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
01 - Búracie práce	51 961,80	0,00	0,00	0,00	0,00	51 961,80
02 - Stavebná časť	207 873,06	0,00	0,00	0,00	0,00	207 873,06
03 - Zdravotechnika	5 502,73	0,00	0,00	0,00	0,00	5 502,73
04 - Vykurovanie	9 260,08	0,00	0,00	0,00	0,00	9 260,08
05 - Elektroinštalácia	26 913,26	0,00	0,00	0,00	0,00	26 913,26
Celkom bez DPH	301 510,93	0,00	0,00	0,00	0,00	301 510,93
DPH 20% z	301 510,93					60 302,19
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						361 813,12

Krycí list stavby

Stavba Vidiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum						
Ks:						
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 17. 8. 2018		
Odberateľ: Obec Zlatná na Ostrove			IČO:			
			DIČ:			
Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o.			IČO: 36390151			
			DIČ: 36390151/658			
Projektant:			IČO:			
			DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady	
1	HSV	111 179,79	1 255,58	112 435,37	6	
2	PSV	142 119,92	19 569,67	161 689,59	7	
3	MONT	22 727,77	4 658,20	27 385,97	8	
4					9	
5	Spolu			301 510,93	10	
					Spolu	
					0,00	
C	VRN				D	
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	
12	Sťažené výrobné podmienky			0,00	17	
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	
14					19	
15					20	
					Spolu	
					0,00	
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady		
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	301 510,93
				22	DPH 20% z 301 510,93	60 302,19
				23	DPH 0% z 0,00	0,00
				24	Spolu v EUR	361 813,12
F						
Odberateľ			Dodávateľ			

Krycí list rozpočtu

Stavba Vidičky dom - ekoturistické a kultúrne centrum

Objekt 01 - Búracie práce

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

17. 8. 2018

Odberateľ: Obec Zlatná na Ostrove

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o.

IČO: 36390151

DIČ: 36390151/658

Projektant:

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	37 728,32	0,00	37 728,32	6		0,00
2	PSV	13 266,68	0,00	13 266,68	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	966,80	0,00	966,80	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			51 961,80	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	51 961,80
					22	DPH 20% z 51 961,80	10 392,36
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu v EUR	62 354,16
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Obec Zlatná na Ostrove

Projektant:

Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o.

Stavba Vidiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum

Objekt 01 - Búracie práce

Spracoval:

Ks:

Dátum: 17. 8. 2018

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
OSTATNÉ PRÁCE	37 728,32	0,00	37 728,32	0,0700	0,0000
Práce HSV	37 728,32	0,00	37 728,32	0,0700	0,0000
Práce PSV					
ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD	966,80	0,00	966,80	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA	966,80	0,00	966,80	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	2 955,37	0,00	2 955,37	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	122,93	0,00	122,93	0,0000	0,0000
KRYTINY TVRDÉ	7 643,82	0,00	7 643,82	0,0000	0,0000
PODLAHY POVLAKOVÉ	561,15	0,00	561,15	0,0000	0,0000
NÁTERY	49,81	0,00	49,81	0,0000	0,0000
Práce PSV	13 266,68	0,00	13 266,68	0,0000	0,0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	966,80	0,00	966,80	0,0000	0,0000
Montážne práce	966,80	0,00	966,80	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	51 961,80	0,00	51 961,80	0,0700	0,0000

Rozpočet Vidiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum / 01 - Búracie práce

Odberateľ: Obec Zlatná na Ostrove

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o.

Dátum: 17. 8. 2018

Stavba Vidiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum

Objekt 01 - Búracie práce

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		OSTATNÉ PRÁCE							
13/B 1	961043111	Búranie podkladov z betónu prostého, -2,20000t	m3	6,000	74,89	0,00	449,34		
13/B 1	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	177,700	2,40	0,00	426,48		
13/B 1	962032231	Búranie muríva nadzákladového z akýchkoľvek tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	56,460	21,28	0,00	1 201,47		
13/B 1	962032631	Búranie komínov. muríva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	7,800	26,29	0,00	205,06		
13/B 1	962081141	Búranie muríva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	10,500	5,44	0,00	57,12		
13/B 1	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 300 mm, plochy nad 4 m2	m3	91,720	64,81	0,00	5 944,37		
13/B 1	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	96,700	3,14	0,00	303,64		
13/B 1	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	26,000	0,65	0,00	16,90		
13/B 1	968061126	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	3,000	1,16	0,00	3,48		
13/B 1	968062246	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých	m2	60,800	2,25	0,00	136,80		
13/B 1	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	41,600	7,30	0,00	303,68	0,050	
13/B 1	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	16,000	5,66	0,00	90,56	0,016	
13/B 1	973031812	Vysekanie rýh v murive z pálených tehál hr. do 100 mm pre rozvody, -0,00700t	m	185,000	4,07	0,00	752,95		

Rozpočet Vidiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum / 01 - Búracie práce

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
13/B 1	978013161	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	731,900	0,86	0,00	629,43		
13/B 1	978015241	Otlčenie omietok vonkajších s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	358,900	0,40	0,00	143,56		
13/B 1	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	241,110	3,03	0,00	730,56		
13/B 1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	452,680	8,08	0,00	3 657,65		
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	452,680	12,31	0,00	5 572,49		
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km -20 km	t	9 053,600	0,43	0,00	3 893,05		
13/B 1	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	452,680	8,16	0,00	3 693,87		
13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	442,840	19,34	0,00	8 564,53		
13/B 1	979089411	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), nebezpečné	t	9,840	96,68	0,00	951,33		
		OSTATNÉ PRÁCE			37 728,32	0,00	37 728,32	0,070	0,000
		Práce HSV			37 728,32	0,00	37 728,32	0,070	0,000
		Práce PSV							
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD							
R/RE	7221208150	Demontáž zariadení, rozvodov ZTI+ odvoz sute	súb	1,000	966,80	0,00	966,80		
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD			966,80	0,00	966,80	0,000	0,000
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA							
R/RE	7331108080	Demontáž zariadení rozvodov a armatúr ÚK + odvoz sute	súb	1,000	966,80	0,00	966,80		
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA			966,80	0,00	966,80	0,000	0,000
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
R/RE	7623318111	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°	m2	608,100	4,21	0,00	2 560,10		

Rozpočet Vidiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum / 01 - Búracie práce

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
762/B 1	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t	m2	608,100	0,65	0,00	395,27		
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			2 955,37	0,00	2 955,37	0,000	0,000
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE							
764/B 1	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	80,900	0,75	0,00	60,68		
764/B 1	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	38,100	1,01	0,00	38,48		
764/B 1	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	24,500	0,97	0,00	23,77		
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE			122,93	0,00	122,93	0,000	0,000
		KRYTINY TVRDÉ							
765/B 1	765321811	Odborná demontáž azbestocementovej krytiny zo štvorcov alebo šablón do sutiny, na latovaní, sklon do 45°, -0,01300 t	m2	608,100	12,57	0,00	7 643,82		
		KRYTINY TVRDÉ			7 643,82	0,00	7 643,82	0,000	0,000
		PODLAHY POVLAKOVÉ							
775/B 2	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	205,500	0,33	0,00	67,82		
775/B 2	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	204,700	2,41	0,00	493,33		
		PODLAHY POVLAKOVÉ			561,15	0,00	561,15	0,000	0,000
		NÁTERY							
783/B 1	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien-olejový náter stien	m2	56,600	0,88	0,00	49,81		
		NÁTERY			49,81	0,00	49,81	0,000	0,000
		Práce PSV			13 266,68	0,00	13 266,68	0,000	0,000
		Montážne práce							
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							

Rozpočet Vidičky dom - ekoturistické a kultúrne centrum / 01 - Búracie práce

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
R/RE	2109611021	Demontáž elektroinštalácie+odvoz sute	súb	1,000	966,80	0,00	966,80		
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			966,80	0,00	966,80	0,000	0,000
		Montážne práce			966,80	0,00	966,80	0,000	0,000
		Celkom v EUR			51 961,80	0,00	51 961,80	0,070	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Vidiiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum Miesto:				
Objekt 02 - Stavebná časť				
Ks:				
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 17. 8. 2018
Odberateľ: Obec Zlatná na Ostrove			IČO:	
			DIČ:	
Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o.			IČO: 36390151	
			DIČ: 36390151/658	
Projektant:			IČO:	
			DIČ:	

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady
1	HSV	72 232,28	1 255,58	73 487,86	6	0,00
2	PSV	118 685,73	15 699,47	134 385,20	7	Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT				8	HZS 0,00
4					9	
5	Spolu			207 873,06	10	Spolu 0,00
C	VRN				D	VRN
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podmi 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14					19	
15					20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20 207 873,06 207 873,06
					22	DPH 20% z 207 873,06 41 574,61
					23	DPH 0% z 0,00 0,00
					24	Spolu v EUR 249 447,67
					F	

Odberateľ	26 Dodávateľ
-----------	--------------

Odberateľ: Obec Zlatná na Ostrove

Projektant:

Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o.

Stavba Vidiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum

Objekt 02 - Stavebná časť

Spracoval:

Ks:

Dátum: 17. 8. 2018

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	12 933,67	0,00	12 933,67	30,4500	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	6 435,17	0,00	6 435,17	62,6900	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	1 773,85	236,84	2 010,69	22,5100	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	45 569,60	1 018,74	46 588,34	65,9400	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	4 535,37	0,00	4 535,37	21,5000	0,0000
PRESUNY HMÔT	984,62	0,00	984,62	0,0000	0,0000
Práce HSV	72 232,28	1 255,58	73 487,86	203,0900	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI	1 785,58	1 560,99	3 346,57	88,0400	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCÍ	2 790,02	3 813,59	6 603,61	1,9300	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	16 422,46	2 341,64	18 764,10	6,7600	0,0000
DREVOSTAVBY	16 745,06	0,00	16 745,06	6,3700	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	3 727,00	0,00	3 727,00	0,0300	0,0000
KRYTINY TVRDÉ	25 675,32	1 852,46	27 527,78	32,7400	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	38 834,65	822,74	39 657,39	0,3900	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	4 960,03	4 209,28	9 169,31	2,8000	0,0000
PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ	46,33	0,00	46,33	0,0000	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY	1 616,43	1 098,77	2 715,20	5,2500	0,0000
NÁTERY	414,35	0,00	414,35	0,0400	0,0000
MAĽBY	5 668,50	0,00	5 668,50	3,0000	0,0000
Práce PSV	118 685,73	15 699,47	134 385,20	147,3500	0,0000
Celkom v EUR	190 918,01	16 955,05	207 873,06	350,4400	0,0000

Rozpočet Vidiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum / 02 - Stavebná časť

Odberateľ: Obec Zlatná na Ostrove

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o.

Dátum: 17. 8. 2018

Stavba Vidiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum

Objekt 02 - Stavebná časť

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
14/C 1	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	16,100	187,66	0,00	3 021,33	30,190	
11/A 1	317162102	Keramický preklad KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	14,41	0,00	57,64	0,078	
11/A 1	317162105	Keramický preklad KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2000 mm	ks	6,000	21,20	0,00	127,20	0,181	
R/RE	311208155	Úprava nosných stien proti vlhkosti podrezávaním a vložením dodatočnej hydroizolácie - hr. muriva 750mm	m	47,000	145,02	0,00	6 815,94		
R/RE	311208156	Úprava nosných stien proti vlhkosti podrezávaním a vložením dodatočnej hydroizolácie - hr. muriva 600mm	m	29,000	29,00	0,00	841,00		
R/RE	311208157	Úprava nosných stien proti vlhkosti podrezávaním a vložením dodatočnej hydroizolácie - hr. muriva 500mm	m	75,400	25,14	0,00	1 895,56		
R/RE	311208158	Úprava nosných stien proti vlhkosti podrezávaním a vložením dodatočnej hydroizolácie - hr. muriva 300mm	m	5,000	19,34	0,00	96,70		
R/RE	311208159	Úprava nosných stien proti vlhkosti podrezávaním a vložením dodatočnej hydroizolácie - hr. muriva 150mm	m	5,400	14,50	0,00	78,30		
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			12 933,67	0,00	12 933,67	30,450	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
11/A 1	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	26,800	97,79	0,00	2 620,77	59,282	
11/A 1	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	114,100	7,74	0,00	883,13	0,389	
11/A 1	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	114,100	2,91	0,00	332,03		
11/A 1	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	2,830	918,46	0,00	2 599,24	3,021	

Rozpočet Vidiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum / 02 - Stavebná časť

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			6 435,17	0,00	6 435,17	62,690	0,000
		SPEVNENÉ PLOCHY							
1/A 1	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	56,220	0,23	0,00	12,93		
221/A 1	564801112	Podklad zo štrkodrviny 4-8 s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 30 mm	m3	9,208	1,58	0,00	14,55	0,737	
221/A 1	916531111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 bez bočnej opory	m	60,900	3,86	0,00	235,07	5,036	
S/S70	5921954660	OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVY	m	62,000	0,00	3,82	236,84	1,426	
221/A 1	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	2,440	85,97	0,00	209,77	5,371	
221/A 1	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	46,100	14,46	0,00	666,61	5,163	
R/RE	5922901941	Zámková dlažba hr. 6 cm, sivá	m2	48,410	10,63	0,00	514,60		
221/A 1	599432111	Vyplnenie škár dlažby pieskom	m2	46,100	2,61	0,00	120,32	4,773	
		SPEVNENÉ PLOCHY			1 773,85	236,84	2 010,69	22,510	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
14/C 1	612421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	731,900	5,67	0,00	4 149,87	12,633	
R/RE	612462402	Vnútorná sanačná omietka stien BAUMIT Sanova prednástrek	m2	216,800	8,30	0,00	1 799,44		
R/RE	612462413	Vnútorná sanačná omietka stien BAUMIT Sanova trasová omietka WTA, hr. 30 mm	m2	216,800	24,17	0,00	5 240,06		
R/RE	612462441	Vnútorná sanačná omietka stien BAUMIT Sanova jemná omietka, hr. 3 mm	m2	216,800	9,57	0,00	2 074,78		
11/A 1	612465131	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, Baumit MVS 25 (Baumit MPI 25) hr. 10 mm	m2	67,100	5,79	0,00	388,51	0,986	
11/A 1	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	67,100	3,64	0,00	244,24	0,193	
11/A 1	622464221	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	536,800	11,50	0,00	6 173,20	1,632	

Rozpočet Vidiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum / 02 - Stavebná časť

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/RE	625251525	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm BAUMIT PRO - štandardné riešenie (EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	354,200	29,43	0,00	10 424,11		
R/RE	625251563	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm BAUMIT PRO - štandardné riešenie (EPS-F), ostenie+OSB	m2	129,800	28,04	0,00	3 639,59		
11/A 1	625256111	Kontaktný zatepľovací systém sokla extrudovaným polystyrénom XPS hr. 40 mm	m2	52,800	25,54	0,00	1 348,51	0,574	
R/RE	6252515621	Montáž a dodávka fasádnych ozdobných profilov z polystyrénu	m	7,000	29,00	0,00	203,00		
R/RE	625251562	Demontáž, reštaurácia a znovumontáž- kamenná pamätná tabuľa	súb	1,000	483,40	0,00	483,40		
14/C 1	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	9,300	124,84	0,00	1 161,01	19,486	
11/A 1	632451236	Poter pieskovocementový 400 kg/m3, hladný oceľovým hladidlom, hr. do 70 mm	m2	262,400	9,46	0,00	2 482,30	28,481	
11/A 1	631362021	Výstuž z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1,005	870,12	0,00	874,47	1,209	
R/RE	632450310	Vyrovnávanie podláh samonivelizačnou podlahovou stierkou hr. 20 mm	m2	262,400	17,31	0,00	4 542,14		
11/A 1	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	13,000	10,49	0,00	136,37	0,228	
S/S50	5533125400	Zárubňa oceľová CGAS 60x197x10 cm	ks	6,000	0,00	32,55	195,30	0,099	
S/S50	5533125800	Zárubňa oceľová CGAS 80x197x10 cm	ks	1,000	0,00	34,43	34,43	0,017	
S/S50	5533194200	Zárubňa oceľová CgU 70x197x10cm	ks	1,000	0,00	22,54	22,54	0,011	
S/S50	5533194400	Zárubňa oceľová CgU 80x197x10cm	ks	5,000	0,00	22,76	113,80	0,055	
11/A 1	648952421	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. 600 mm	m	33,000	6,20	0,00	204,60	0,262	
S/S90	6119000100	Parapetná doska drevená vnútorná š. 600mm	m	36,300	0,00	17,98	652,67	0,072	
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			45 569,60	1 018,74	46 588,34	65,940	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							
3/A 1	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	410,000	2,06	0,00	844,60	10,545	

Rozpočet Vidiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum / 02 - Stavebná časť

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
3/A 1	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	820,400	1,92	0,00	1 575,17		
3/B 1	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	410,000	1,32	0,00	541,20	10,545	
3/A 1	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	262,400	2,40	0,00	629,76	0,401	
11/A 1	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	262,400	3,60	0,00	944,64	0,013	
		OSTATNÉ PRÁCE			4 535,37	0,00	4 535,37	21,500	0,000
		PRESUNY HMÔT							
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	226,350	4,35	0,00	984,62		
		PRESUNY HMÔT			984,62	0,00	984,62	0,000	0,000
		Práce HSV			72 232,28	1 255,58	73 487,86	203,090	0,000
		Práce PSV							
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI							
R/RE	7222511120	M+D Ručný hasiaci prístroj práškový 6kg, vrátane príslušenstva	ks	3,000	58,01	0,00	174,03		
711/A 1	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	262,400	0,61	0,00	160,06		
S/S10	1116315000	Penetračný náter	kg	86,600	0,00	4,83	418,28	86,600	
711/A 1	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	262,400	1,84	0,00	482,82	0,142	
S/S90	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov HYDROBIT V 60 S 35	m2	288,700	0,00	3,48	1 004,68	1,227	
R/RE	711478812	Zhotovenie detailov pri stenách - napojenie na dodatočné hydroizolačné pásy	m	227,900	1,93	0,00	439,85		
711/A 1	711471052	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami vodorovne textilnými pásmi položenými voľne	m2	46,100	6,28	0,00	289,51	0,005	
S/S90	6936651000	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrax pp 200	m2	50,710	0,00	0,97	49,19	0,010	

Rozpočet Vidiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum / 02 - Stavebná časť

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/RE	711471057	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode nopovou fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej	m2	38,250	1,16	0,00	44,37		
S/S90	6288000630	Nopová fólia proti vlhkosti	m2	40,200	0,00	2,21	88,84	0,060	
R/RE	6288000631	Ukončovacia lišta k NOPovej fólie	m	51,000	1,93	0,00	98,43		
711/A 1	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	3,548	27,20	0,00	96,51		
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNOSTI			1 785,58	1 560,99	3 346,57	88,040	0,000
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
713/A 1	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	262,400	1,45	0,00	380,48		
S/S90	6314150110	Tepelná izolácia stropov z minerálnej vlny hr. 200 mm	m2	288,700	0,00	10,60	3 060,22	1,732	
713/A 1	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	262,400	0,97	0,00	254,53	0,008	
R/RE	28376534211	EPS 100S penový polystyrén hrúbka 70 mm	m2	288,700	4,58	0,00	1 322,25		
713/A 1	713132121	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, s úpravou viazacím drôtom	m2	34,800	2,14	0,00	74,47	0,019	
S/S20	2837650030	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50mm	m2	38,300	0,00	11,38	435,85	0,057	
713/A 1	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie fóliou	m2	524,800	1,25	0,00	656,00	0,058	
S/S20	2837577008	Krycia PE fólia	m2	577,300	0,00	0,55	317,52	0,058	
713/A 5	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	3,694	27,69	0,00	102,29		
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ			2 790,02	3 813,59	6 603,61	1,930	0,000
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
762/A 1	762712110	Montáž a dodávka krovu	m2	545,000	26,01	0,00	14 175,45	0,114	
R/RE	762341202	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m2	545,000	2,42	0,00	1 318,90		

Rozpočet Vidiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum / 02 - Stavebná časť

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
S/S80	6051506900	Laty 40/50 s impregnovaním	m3	6,270	0,00	241,70	1 515,46	3,449	
762/A 1	762421220	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhládov doskami tvrdými drevotrieskovými na zraz	m2	101,900	2,93	0,00	298,57		
S/S80	6072628104	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 18 mm (2500x1250mm)	m2	112,100	0,00	7,37	826,18	3,027	
762/A 1	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klnce, pásová oceľ, vruty	m3	7,200	48,34	0,00	348,05	0,166	
762/A 1	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	6,440	43,71	0,00	281,49		
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			16 422,46	2 341,64	18 764,10	6,760	0,000
		DREVOSTAVBY							
763/A 2	763115111	Predsadená SDK stena hr. 75 mm jednoducho opláštená doskou RB 12.5 mm, CW 50	m2	138,600	36,32	0,00	5 033,95	4,579	
763/A 2	763115112	Priečka SDK Rigips hr. 100 mm jednoducho opláštená doskami RB 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 75	m2	55,200	36,60	0,00	2 020,32	1,787	
R/RE	763138220	Podhlád SDK dekoratívny Rigips RB 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	262,400	35,77	0,00	9 386,05		
763/A 2	998763301	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	7,504	40,61	0,00	304,74		
		DREVOSTAVBY			16 745,06	0,00	16 745,06	6,370	0,000
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE							
R/RE	764327220	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	85,500	12,47	0,00	1 066,19		
R/RE	7641317631	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, úžľabných pásov r.š. 750 mm	m	19,950	17,98	0,00	358,70		
R/RE	764339410	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, komínov v ploche na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine, r.š. 400 mm	m	2,000	15,08	0,00	30,16		
R/RE	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	85,500	15,08	0,00	1 289,34		
R/RE	764359412	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	5,000	14,99	0,00	74,95		
764/A 2	764410460	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	33,000	17,99	0,00	593,67	0,025	

Rozpočet Vidiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum / 02 - Stavebná časť

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/RE	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm vr. kolien a objímok	m	20,000	14,99	0,00	299,80		
764/A 7	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,264	53,76	0,00	14,19		
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE			3 727,00	0,00	3 727,00	0,030	0,000
		KRYTINY TVRDÉ							
765/A 1	765312339	Keramická krytina TONDACH , jednoduchých striech, sklon do 60° s príslušenstvom	m2	545,000	32,87	0,00	17 914,15	27,163	
R/RE	765312339a	Protisnehový systém	m2	545,000	4,35	0,00	2 370,75		
765/A 1	765314305	Hrebeň TONDACH, s použitím vetracieho pásu hliník, sklon od 35° do 60°	m	70,400	42,83	0,00	3 015,23	0,590	
765/A 1	765334645	Strešné okno výlezové 500 x 500 mm	ks	1,000	134,63	0,00	134,63	0,005	
765/A 1	765901082	Montáž strešnej fólie od 22° do 35°, na krokvy	m2	545,000	2,22	0,00	1 209,90	0,005	
S/S70	5924453383	Strešná fólia	m2	599,500	0,00	3,09	1 852,46	4,976	
765/A 1	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	32,380	31,83	0,00	1 030,66		
		KRYTINY TVRDÉ			25 675,32	1 852,46	27 527,78	32,740	0,000
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
766/A 1	766621262	Montáž drevených výplní otvorov	m	160,200	11,60	0,00	1 858,32	0,192	
R/RE	6112758301	Okno drevené trojkrídlové 2400x1450 mm	ks	3,000	1 682,23	0,00	5 046,69		
R/RE	6112758302	Okno drevené dvojkrídlové 900x1000 mm	ks	2,000	435,06	0,00	870,12		
R/RE	6112758304	Zasklená stena drevená fix 1750x2950 mm	ks	1,000	2 495,31	0,00	2 495,31		
R/RE	6112758305	Zasklená stena drevená s jednokrídl. vchod. dvermi 1750x2950 mm	ks	1,000	3 403,14	0,00	3 403,14		
R/RE	6112758306	Okno oblúkové drevené trojkrídlové 2000x1000 mm	ks	7,000	1 353,52	0,00	9 474,64		

Rozpočet Vidiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum / 02 - Stavebná časť

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/RE	6112758307	Vchodové dvere s oblúkovým svetlíkom dvojkrídlové 1800x2650 mm	ks	1,000	3 228,15	0,00	3 228,15		
R/RE	6112758308	Okno drevené jednokrídlové 900x1400 mm	ks	1,000	609,08	0,00	609,08		
R/RE	6112758309	Okno drevené dvojkrídlové 1450x1450 mm	ks	5,000	1 016,35	0,00	5 081,75		
R/RE	6112758312	Okno drevené jednokrídlové 600x600 mm	ks	3,000	174,02	0,00	522,06		
R/RE	6112758313	Interiérové zasklené drevené dvere dvojkrídlové s horným svetlíkom 1800x2950 mm	ks	1,000	2 566,85	0,00	2 566,85		
R/RE	6112758314	Vchodové dvere drevené s horným svetlíkom 1800x2950 mm	ks	1,000	3 587,79	0,00	3 587,79		
766/A 1	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	13,000	5,19	0,00	67,47		
S/S90	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm s kovaním	ks	6,000	0,00	62,84	377,04	0,083	
S/S90	6116014100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 70x197 cm s kovaním	ks	1,000	0,00	62,84	62,84	0,016	
S/S90	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm s kovaním	ks	6,000	0,00	63,81	382,86	0,096	
766/A 1	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,959	24,28	0,00	23,28		
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			38 834,65	822,74	39 657,39	0,390	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY							
771/A 1	771415016	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 100 x 300 mm	m	75,800	2,83	0,00	214,51	0,074	
771/A 1	771571112	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovaných do malty 300x300 mm	m2	17,700	15,70	0,00	277,89	0,899	
S/S70	5976412500	Dlaždice keramické s hladkým povrchom 300x300	m2	19,500	0,00	15,26	297,57	0,390	
R/RE	771571232	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 600 x 600 mm	m2	73,200	13,54	0,00	991,13		
R/RE	5976412701	Dlaždice keramické gres 600x600	m2	89,000	12,09	0,00	1 076,01		
771/A 1	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	6,252	17,56	0,00	109,79		

Rozpočet Vidiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum / 02 - Stavebná časť

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/RE	775413120	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	129,300	2,42	0,00	312,91		
R/RE	61198009510	Lišta soklová	m	131,900	3,87	0,00	510,45		
R/RE	775413220	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	36,600	3,87	0,00	141,64		
S/S90	6119800967	Lišta prechodová	m	37,000	0,00	4,64	171,68	0,015	
R/RE	775550100	Montáž podlahy z laminátových parkiet položená voľne	m2	171,500	6,28	0,00	1 077,02		
S/S90	6119800700	Laminátové parkety hr. 10 mm., AC5	m2	188,700	0,00	17,89	3 375,84	1,415	
R/RE	775592110	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	171,500	1,45	0,00	248,68		
S/S20	2837712000	Podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 2 mm MIRELON	m2	188,700	0,00	1,93	364,19	0,011	
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY			4 960,03	4 209,28	9 169,31	2,800	0,000
		PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ							
775/A 1	998775101	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	1,513	30,62	0,00	46,33		
		PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ			46,33	0,00	46,33	0,000	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY							
771/A 2	781441018	Montáž obkladov vnút. a vonk. stien z obkladačiek hutných alebo keram. do malty 200 x 200 mm	m2	66,600	23,14	0,00	1 541,12	3,714	
S/S70	5976582100	Obkladačky keramické hladké 200x250 mm	m2	73,300	0,00	14,99	1 098,77	1,539	
771/A 2	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	4,289	17,56	0,00	75,31		
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY			1 616,43	1 098,77	2 715,20	5,250	0,000
		NÁTERY							
783/A 1	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	10,600	6,54	0,00	69,32	0,002	
783/A 1	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	10,600	3,02	0,00	32,01	0,001	

Rozpočet Vidiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum / 02 - Stavebná časť

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
783/A 1	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií ochranné BOCHEMIT	m2	116,800	2,68	0,00	313,02	0,037	
		NÁTERY			414,35	0,00	414,35	0,040	0,000
		MALBY							
784/A 1	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	1 047,700	0,68	0,00	712,44	0,105	
784/A 1	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	1 047,700	0,91	0,00	953,41	0,189	
784/A 1	784481010	Stierka v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	692,500	5,78	0,00	4 002,65	2,705	
		MALBY			5 668,50	0,00	5 668,50	3,000	0,000
		Práce PSV			118 685,73	15 699,47	134 385,20	147,350	0,000
		Celkom v EUR			190 918,01	16 955,05	207 873,06	#####	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Viediecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum						Miesto:	
Objekt 03 - Zdravotechnika							
					Ks:		
Zákazka:	Spracoval:			Dňa	17. 8. 2018		
Odberateľ: Obec Zlatná na Ostrove			IČO:				
			DIČ:				
Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o.			IČO: 36390151				
			DIČ: 36390151/658				
Projektant:			IČO:				
			DIČ:				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady		
1	HSV				6		0,00
2	PSV	4 511,95	990,78	5 502,73	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			5 502,73	10	Spolu	0,00
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M]	0,00
12	Sťažené výrobné podmi 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]	0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady		
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	5 502,73	
				22	DPH 20% z	5 502,73	1 100,55
				23	DPH 0% z	0,00	0,00
				24	Spolu v EUR	6 603,28	
F							
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Odberateľ: Obec Zlatná na Ostrove

Projektant:

Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o.

Stavba Vidiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum

Objekt 03 - Zdravotechnika

Spracoval:

Ks:

Dátum: 17. 8. 2018

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	251,52	75,74	327,26	0,0100	0,0000
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	1 587,51	0,00	1 587,51	0,0700	0,0000
ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD	2 205,80	0,00	2 205,80	0,0900	0,0000
ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY	467,12	915,04	1 382,16	0,1400	0,0000
Práce PSV	4 511,95	990,78	5 502,73	0,3100	0,0000
 Celkom v EUR	 4 511,95	 990,78	 5 502,73	 0,3100	 0,0000

Rozpočet Vidiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum / 03 - Zdravotechnika

Odberateľ: Obec Zlatná na Ostrove

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o.

Dátum: 17. 8. 2018

Stavba Vidiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum

Objekt 03 - Zdravotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV							
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
713/A 4	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	88,100	2,80	0,00	246,68		
S/S20	2837741528	Tubolit DG 18 x 10 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	22,600	0,00	0,48	10,85	0,002	
S/S20	2837741540	Tubolit DG 22 x 10 izolácia - trubica AZ FLEX Armacell	m	29,000	0,00	0,68	19,72	0,002	
S/S20	2837741553	Tubolit DG 28 x 10 izolácia - trubica AZ FLEX Armacell	m	31,000	0,00	0,76	23,56	0,005	
S/S20	2837741566	Tubolit DG 35 x 10 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	14,900	0,00	1,45	21,61	0,000	
713/A 5	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	333,930	0,0145	0,0000	4,8400		
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ			251,52	75,74	327,26	0,010	0,000
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
R/RE	721171106.1	Pripojenie na jestv. kanalizáciu	súb	1,000	676,76	0,00	676,76		
721/A 1	721171107	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8 vr. tvaroviek	m	5,200	13,59	0,00	70,67	0,008	
721/A 1	721171109	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2 vr. tvaroviek	m	12,700	15,46	0,00	196,34	0,021	
R/RE	721172107	Potrúbie z PP-HT odpadové zvislé D 75 vr. tvaroviek	m	2,300	13,58	0,00	31,23		
721/A 1	721172109	Potrúbie z PP-HT odpadové zvislé D 110 vr. tvaroviek	m	8,500	15,46	0,00	131,41	0,013	
721/A 1	721173205	Potrúbie z PP-HT odpadné pripájacie D 50x1, 8 vr. tvaroviek	m	14,300	12,09	0,00	172,89	0,009	

Rozpočet Vidiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum / 03 - Zdravotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
R/RE	2860022620.1	Čistiaci kus 75 - pre rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	12,09	0,00	12,09		
R/RE	2860022630.1	Čistiaci kus 110 - pre rozvod vnútorného odpadu	ks	3,000	22,14	0,00	66,42		
721/A 1	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	4,000	2,43	0,00	9,72		
721/A 1	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	4,000	3,59	0,00	14,36		
721/A 1	721273145	Privzdušňovacia hlavica HL900/110	ks	1,000	17,33	0,00	17,33	0,005	
721/A 1	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	3,000	34,20	0,00	102,60	0,012	
721/A 1	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	43,000	1,64	0,00	70,52		
721/A 1	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1 426,337	0,0106	0,0000	15,1700		
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA			1 587,51	0,00	1 587,51	0,070	0,000
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD							
R/RE	7221502031	Pripojenie na jestv. vodovod	súb	1,000	676,76	0,00	676,76		
721/A 2	722130214	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežsvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32 vr. tvaroviek	m	13,200	16,19	0,00	213,71	0,051	
721/A 2	722171311	Potrubie z viacvrstvových plastových rúr d 16x2,25 mm vr. tvaroviek	m	20,500	9,98	0,00	204,59	0,003	
721/A 2	722171312	Potrubie z viacvrstvových plastových rúr d 20x2,5 mm vr. tvaroviek	m	26,300	10,86	0,00	285,62	0,005	
721/A 2	722171313	Potrubie z viacvrstvových plastových rúr d 26x3,0 mm vr. tvaroviek	m	28,100	14,82	0,00	416,44	0,010	
721/A 2	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	14,000	6,29	0,00	88,06		
721/A 2	722229103	plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1	ks	1,000	1,86	0,00	1,86	0,000	
R/RE	3899003551	Guľový ventil uzatvárací s vypúšťaním 1	ks	1,000	21,75	0,00	21,75		
721/A 2	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	88,100	1,45	0,00	127,75	0,016	

Rozpočet Vidiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum / 03 - Zdravotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
721/A 2	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	88,100	1,74	0,00	153,29	0,001	
721/A 2	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	2 064,939	0,0077	0,0000	15,9700		
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD			2 205,80	0,00	2 205,80	0,090	0,000
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
721/A 5	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb.	3,000	38,19	0,00	114,57	0,002	
S/S90	6423001100	WC kombi so sedátkom	ks	3,000	0,00	85,90	257,70	0,036	
721/A 5	725129201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	súb	1,000	18,36	0,00	18,36	0,000	
S/S90	6425211400	Pisoár s tlačným ventilom	ks	1,000	0,00	50,32	50,32	0,028	
721/A 5	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	2,000	24,17	0,00	48,34	0,001	
S/S90	6421370600	Umývadlo š. 55 cm	ks	2,000	0,00	31,58	63,16	0,029	
721/A 5	725329103	Montáž kuchynských drezov dvojitých, s dvoma drezmi, alebo okapovým drezom s rozmerom 1110 x 510, bez výtok. armatúr	súb.	1,000	18,12	0,00	18,12	0,000	
S/S50	5523155600	Kuchynský drez na dosku nerezový	ks	1,000	0,00	112,09	112,09	0,004	
721/A 5	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	20,62	0,00	20,62	0,000	
P/PE	6420144360	Výlevka MIRA biela	ks	1,000	0,00	96,53	96,53		
721/A 5	725539102	Montáž elektrického zásobníka stojateho do 80 L	súb.	1,000	36,27	0,00	36,27	0,001	
S/S50	5413000190	Elektrický ohrievač stojatý EOVS 80 s objemom 80L	ks	1,000	0,00	185,60	185,60	0,030	
721/A 5	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	12,000	5,04	0,00	60,48	0,003	
S/S50	5514109000	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia rohový DN 15 s rúrkou a ružicou	ks	12,000	0,00	6,04	72,48	0,003	
721/A 5	725829600	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	4,000	8,69	0,00	34,76	0,000	

Rozpočet Vidiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum / 03 - Zdravotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
S/S50	5514314900	Batéria umývadlová stojanková	ks	2,000	0,00	38,58	77,16	0,003	
R/RE	5513006730	Drezová stojanková batéria	ks	1,000	38,58	0,00	38,58		
R/RE	5513006731	Výlevková nástenná batéria	ks	1,000	38,58	0,00	38,58		
721/A 5	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	2,000	2,43	0,00	4,86	0,000	
R/RE	HL132/40	Zápachová uzávierka pre umývadlá	ks	2,000	9,18	0,00	18,36		
721/A 5	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	1,000	2,63	0,00	2,63	0,000	
R/RE	HL126/50	Zápachová uzávierka pre kuchynské drezy	ks	1,000	9,18	0,00	9,18		
721/A 5	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,168	20,28	0,00	3,41		
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY			467,12	915,04	1 382,16	0,140	0,000
		Práce PSV			4 511,95	990,78	5 502,73	0,310	0,000
		Celkom v EUR			4 511,95	990,78	5 502,73	0,310	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Vidiiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum

Objekt 04 - Vykurovanie

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

17. 8. 2018

Odberateľ: Obec Zlatná na Ostrove

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o.

IČO: 36390151

DIČ: 36390151/658

Projektant:

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV				6		0,00
2	PSV	5 655,56	2 879,42	8 534,98	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	725,10	0,00	725,10	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			9 260,08	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	9 260,08
					22	DPH 20% z 9 260,08	1 852,02
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu v EUR	11 112,10
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Obec Zlatná na Ostrove

Projektant:

Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o.

Stavba Vidiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum

Objekt 04 - Vykurovanie

Spracoval:

Ks:

Dátum: 17. 8. 2018

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	587,41	129,68	717,09	0,0200	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE	1 272,79	483,40	1 756,19	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA	3 293,62	0,00	3 293,62	0,2200	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY	226,16	784,28	1 010,44	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ	275,58	1 482,06	1 757,64	0,4400	0,0000
Práce PSV	5 655,56	2 879,42	8 534,98	0,6800	0,0000
Montážne práce					
OSTATNÉ - vplyv konverzie	725,10	0,00	725,10	0,0000	0,0000
Montážne práce	725,10	0,00	725,10	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	6 380,66	2 879,42	9 260,08	0,6800	0,0000

Rozpočet Vidiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum / 04 - Vykurovanie

Odberateľ: Obec Zlatná na Ostrove

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o.

Dátum: 17. 8. 2018

Stavba Vidiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum

Objekt 04 - Vykurovanie

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV							
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
713/A 4	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	206,000	2,80	0,00	576,80		
S/S20	2837741528	Izolácia Trubice Tubolit 18/10-DG	m	76,000	0,00	0,48	36,48	0,005	
S/S20	2837741540	Izolácia Trubice Tubolit 22/10-DG	m	70,000	0,00	0,68	47,60	0,006	
S/S20	2837741552	Izolácia trubice Tubolit 28/10-DG	m	60,000	0,00	0,76	45,60	0,005	
713/A 5	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	731,800	0,0145	0,0000	10,6100		
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ			587,41	129,68	717,09	0,020	0,000
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE							
R/RE	731261011	Montáž kotolne	súb	1,000	193,36	0,00	193,36		
R/RE	4849110850	Plynový kotol Protherm s výkonom 20kW	ks	1,000	725,10	0,00	725,10		
R/RE	4268155240	Obehové čerpadlo GRUNDFOS	ks	1,000	290,04	0,00	290,04		
S/S30	3690900134	Regulácia	ks	1,000	0,00	483,40	483,40		
731/A 1	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	1 750,000	0,0367	0,0000	64,2900		
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE			1 272,79	483,40	1 756,19	0,000	0,000
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA							

Rozpočet Vidičky dom - ekoturistické a kultúrne centrum / 04 - Vykurovanie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
731/A 3	733161501	Potrubié plasthliníkové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch vr. tvaroviek	m	75,000	12,03	0,00	902,25	0,065	
731/A 3	733161503	Potrubié plasthliníkové PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch vr. tvaroviek	m	70,000	14,36	0,00	1 005,20	0,077	
731/A 3	733161504	Potrubié plasthliníkové PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch vr. tvaroviek	m	60,000	20,94	0,00	1 256,40	0,080	
731/A 3	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	205,000	0,38	0,00	77,90		
731/A 3	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	3 353,490	0,0155	0,0000	51,8700		
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA			3 293,62	0,00	3 293,62	0,220	0,000
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY							
731/A 4	734209113	Montáž závitovej pripojovacej armatúry - vykurovacie telesá	ks	56,000	3,86	0,00	216,16	0,002	
S/S40	4228461158	Skrutkovanie HERZ-3000	ks	14,000	0,00	23,77	332,78		
S/S40	4849211031	Termostatická hlavica	ks	14,000	0,00	18,73	262,22		
S/S40	4228461179	Lis. adapter 3/4x16x2	ks	28,000	0,00	6,76	189,28		
731/A 4	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	1 034,684	0,0097	0,0000	10,0000		
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY			226,16	784,28	1 010,44	0,000	0,000
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ							
731/A 5	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice jednoradového	ks	4,000	3,24	0,00	12,96		
731/A 5	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks	10,000	6,28	0,00	62,80		
731/A 5	735159110	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového do 1500mm	ks	4,000	14,41	0,00	57,64		
S/S40	4845390200	Vykur. telesá doskové KORAD 11VK 600x600	ks	4,000	0,00	69,57	278,28	0,040	
731/A 5	735159220	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1500mm	ks	10,000	11,11	0,00	111,10		

Rozpočet Vdiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum / 04 - Vykurovanie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
S/S40	4845400650	Vykur. telesá doskové KORAD 22VK 600x1200	ks	3,000	0,00	121,33	363,99	0,111	
S/S40	4845400550	Vykur. telesá doskové KORAD 22VK 600x1100	ks	2,000	0,00	101,03	202,06	0,064	
S/S40	4845400750	Vykur. telesá doskové KORAD 22VK 600x1400	ks	3,000	0,00	123,39	370,17	0,126	
S/S40	4845400850	Vykur. telesá doskové KORAD 22VK 600x1600	ks	2,000	0,00	133,78	267,56	0,094	
731/A 5	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	1 785,850	0,0174	0,0000	31,0800		
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ			275,58	1 482,06	1 757,64	0,440	0,000
		Práce PSV			5 655,56	2 879,42	8 534,98	0,680	0,000
		Montážne práce							
		OSTATNÉ - vplyv konverzie							
R/RE	HZS0010	Revízie	súb	1,000	725,10	0,00	725,10		
		OSTATNÉ - vplyv konverzie			725,10	0,00	725,10	0,000	0,000
		Montážne práce			725,10	0,00	725,10	0,000	0,000
		Celkom v EUR			6 380,66	2 879,42	9 260,08	0,680	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Vidiacky dom - ekoturistické a kultúrne centrum Miesto:				
Objekt 05 - Elektroinštalácia				
Ks:				
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 17. 8. 2018
Odberateľ: Obec Zlatná na Ostrove			IČO:	
			DIČ:	
Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o.			IČO: 36390151	
			DIČ: 36390151/658	
Projektant:			IČO:	
			DIČ:	

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady
1	HSV	1 219,19	0,00	1 219,19	6	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT	21 035,87	4 658,20	25 694,07	8	HZS 0,00
4					9	
5	Spolu			26 913,26	10	Spolu 0,00
C	VRN				D	VRN
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm. 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14					19	
15					20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20 26 913,26 26 913,26
					22	DPH 20% z 26 913,26 5 382,65
					23	DPH 0% z 0,00 0,00
					24	Spolu v EUR 32 295,91
					F	

Odberateľ	26 Dodávateľ
-----------	--------------

Odberateľ: Obec Zlatná na Ostrove

Projektant:

Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o.

Stavba Vidiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum

Objekt 05 - Elektroinštalácia

Spracoval:

Ks:

Dátum: 17. 8. 2018

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
OSTATNÉ PRÁCE	1 219,19	0,00	1 219,19	0,0000	0,0000
Práce HSV	1 219,19	0,00	1 219,19	0,0000	0,0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	21 035,87	3 691,40	24 727,27	0,2200	0,0000
OSTATNÉ - vplyv konverzie	0,00	966,80	966,80	0,0000	0,0000
Montážne práce	21 035,87	4 658,20	25 694,07	0,2200	0,0000
Celkom v EUR	22 255,06	4 658,20	26 913,26	0,2200	0,0000

Rozpočet Vidiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum / 05 - Elektroinštalácia

Odberateľ: Obec Zlatná na Ostrove

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o.

Dátum: 17. 8. 2018

Stavba Vidiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum

Objekt 05 - Elektroinštalácia

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		OSTATNÉ PRÁCE							
13/B 1	974031221	Vysekanie rýh v murive tehlovom na akúkoľvek maltu v priestore príslušenstva k stropnej konštrukcii do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	249,000	4,79	0,00	1 192,71		
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,498	13,54	0,00	6,74		
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km -20 km	t	9,960	0,47	0,00	4,68		
13/B 1	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,498	8,97	0,00	4,47		
13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,498	21,27	0,00	10,59		
		OSTATNÉ PRÁCE			1 219,19	0,00	1 219,19	0,000	0,000
		Práce HSV			1 219,19	0,00	1 219,19	0,000	0,000
		Montážne práce							
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
921/M21	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 16 - 23 mm	m	160,000	1,08	0,00	172,80		
S/S30	3450722200	Rúrka PVC 20	m	160,000	0,00	0,53	84,80		
921/M21	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	61,000	1,21	0,00	73,81		
R/RE	3450906512	Krabica KU 68 - 1901	ks	61,000	1,06	0,00	64,66		
921/M21	210010314	Krabica (KT 250) odbočná s viečkom, bez zapojenia	ks	1,000	6,73	0,00	6,73		

Rozpočet Vidiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum / 05 - Elektroinštalácia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
S/S30	3410301487	Skriňa rozvodná šedá s viečkom KT 250 KB	ks	1,000	0,00	5,68	5,68	0,001	
921/M21	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	5,000	5,14	0,00	25,70		
S/S30	3450907510	Krabica KR-1903	ks	5,000	0,00	1,31	6,55		
921/M21	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	9,000	4,03	0,00	36,27		
S/S30	3450201320	Spínač Legrand č.1, IP 20	ks	9,000	0,00	4,47	40,23		
921/M21	210110003	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	5,000	4,31	0,00	21,55		
S/S30	3450201480	Prepínač Legrand č.5, IP 20	ks	5,000	0,00	5,41	27,05		
921/M21	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	9,000	4,31	0,00	38,79		
S/S30	3450201570	Striedavý spínač Legrand č.6, IP20	ks	9,000	0,00	5,70	51,30		
921/M21	210110005	Krížový spínač (prepínač) - radenie 7, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	5,000	3,94	0,00	19,70		
S/S30	3450201660	Prepínač Legrand č.7, IP20	ks	5,000	0,00	5,99	29,95		
921/M21	210110024	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia striedavý prep.- radenie 6	ks	3,000	5,42	0,00	16,26		
S/S30	3450201580	Spínač Legrand č. 6, IP 44	ks	3,000	0,00	9,04	27,12		
921/M21	210110025	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia krížový prepínač-radenie 7	ks	1,000	6,67	0,00	6,67		
S/S30	3450201670	Spínač Legrand č.7, IP 44	ks	1,000	0,00	11,94	11,94		
921/M21	210110027	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia trojpólový 25 A -radenie 3	ks	1,000	9,17	0,00	9,17		
S/S30	3450201260	Spínač trojfázový 25A	ks	1,000	0,00	19,24	19,24		
921/M21	210110111	Domová zásuvka pre prostredie mokré, polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	2,000	3,62	0,00	7,24		
S/S30	3450317700	Zásuvka Legrand, jedn., IP44	ks	2,000	0,00	7,79	15,58	0,000	

Rozpočet Vidiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum / 05 - Elektroinštalácia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
921/M21	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	27,000	4,31	0,00	116,37		
S/S30	3450359300	Zásuvka Legrand, dvoj.,polzap, IP20	ks	27,000	0,00	8,22	221,94	0,003	
R/RE	210190000	Hlavná ochranná svorkovnica HUP, OBO 1801 VDE s krytom	kus	1,000	21,01	0,00	21,01		
921/M21	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	6,67	0,00	6,67		
S/S30	3570136400	Rozvádzač R	ks	1,000	0,00	966,80	966,80		
921/M21	210201068	Zapojenie a montáž svetidla	súb	62,000	34,71	0,00	2 152,02		
R/RE	3486301880	Reflektor LEDS-c4 Mach3 Medium, kód 35-5250-14-OU + LED žiarovka	ks	62,000	189,01	0,00	11 718,62		
R/RE	34863011531	Trojokruhová prisadená lišta, farba biela, dĺžka 2m + príslušenstvo (lineárne a rohové spojky)	ks	38,000	38,19	0,00	1 451,22		
R/RE	34863011532	Lineárny spoj pre trojokruhovou lištu, farba biela	ks	22,000	16,00	0,00	352,00		
R/RE	34863011533	Rohový spoj pre trojokruhovou lištu, farba biela	ks	24,000	10,15	0,00	243,60		
921/M21	210201069	Zapojenie a montáž svetidla	ks	9,000	17,65	0,00	158,85		
R/RE	348453117	Svietidlo prisadené stropné - Osmont DELIA 4PM, kód 53505 + žiarovka	ks	9,000	113,49	0,00	1 021,41		
921/M21	210201070	Zapojenie a montáž svetidla	ks	4,000	18,21	0,00	72,84		
R/RE	348453118	Svietidlo prisadené stropné - Osmont DELIA 2PC, kód 56110 + žiarovka	ks	4,000	54,36	0,00	217,44		
921/M21	210201071	Zapojenie a montáž svetidla	ks	8,000	18,49	0,00	147,92		
R/RE	348453119	Svietidlo prisadené stropné - Osmont DELIA 1PC, kód 56075 + žiarovka	ks	8,000	33,95	0,00	271,60		
921/M21	210201072	Zapojenie a montáž svetidla	ks	5,000	18,92	0,00	94,60		
R/RE	348453124	Svietidlo nástenné vonkajšie IP44 - max 100W	ks	5,000	41,09	0,00	205,45		
921/M21	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	70,000	1,01	0,00	70,70		

Rozpočet Vidiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum / 05 - Elektroinštalácia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
S/S30	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	43,800	0,00	1,65	72,27	0,044	
921/M21	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi O 8-10	m	130,000	0,28	0,00	36,40		
S/S30	3544245350	Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8	kg	17,600	0,00	6,12	107,71	0,018	
921/M21	210220102	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15	ks	110,000	1,40	0,00	154,00		
S/S30	3544216950	Podpera vedenia na vrchol krovu ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 15	ks	110,000	0,00	1,00	110,00	0,032	
921/M21	210220107	Podpery vedenia FeZn PV17 na fasády	ks	21,000	1,40	0,00	29,40		
S/S30	3544217450	Podpera vedenia ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 17	ks	21,000	0,00	0,64	13,44	0,004	
921/M21	210220204	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	4,000	5,86	0,00	23,44		
S/S30	3544215550	Zvodová tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 25	ks	4,000	0,00	9,36	37,44	0,011	
921/M21	210220220	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	4,000	3,50	0,00	14,00		
S/S30	3544215700	Držiak zvodovej tyče na upevnenie do muriva ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ 1	ks	4,000	0,00	1,15	4,60	0,001	
921/M21	210220230	Ochranná strieška FeZn	ks	4,000	0,71	0,00	2,84		
S/S30	3544216200	Ochranná strieška horná ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 01	ks	4,000	0,00	1,34	5,36	0,002	
921/M21	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	22,000	2,34	0,00	51,48		
S/S30	3544218900	Svorka k jímacej tyči D= 20 ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01	ks	4,000	0,00	1,21	4,84	0,001	
S/S30	3544219000	Svorka k zemniacej tyči D= 25 ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 02	ks	14,000	0,00	1,21	16,94	0,005	
921/M21	210220241	Svorka FeZn krížová SK	ks	5,000	2,34	0,00	11,70		
S/S30	3544219150	Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK	ks	5,000	0,00	0,72	3,60	0,001	
921/M21	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	45,000	1,64	0,00	73,80		

Rozpočet Vidiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum / 05 - Elektroinštalácia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
S/S30	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr	ks	45,000	0,00	0,49	22,05	0,006	
921/M21	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	7,000	2,34	0,00	16,38		
S/S30	3544219950	HR-Svorka SO	ks	7,000	0,00	1,09	7,63	0,002	
921/M21	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	7,000	2,34	0,00	16,38		
S/S30	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	7,000	0,00	1,31	9,17	0,003	
921/M21	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	7,000	1,18	0,00	8,26		
S/S30	3544221650	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 2 m	ks	7,000	0,00	5,54	38,78	0,011	
921/M21	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	14,000	2,34	0,00	32,76		
S/S30	3544221750	Držiak ochranného uholníka ocelový žiarovo zinkovaný označenie DOU	ks	14,000	0,00	0,79	11,06	0,003	
921/M21	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	14,000	3,52	0,00	49,28		
S/S30	3544222550	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m	ks	14,000	0,00	19,24	269,36	0,068	
921/M21	210220451	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, voľne uložen., alebo v omietke Cu 4-16mm ²	m	98,700	2,34	0,00	230,96		
R/RE	3410350193	CY 6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	60,900	1,89	0,00	115,10		
R/RE	3410350194	CY 10 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	22,000	2,22	0,00	48,84		
R/RE	3410350195	CY 16 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	15,800	5,32	0,00	84,06		
P/PE	210451020	Montáž a napojenie termostatu na stenu	ks	1,000	0,00	19,34	19,34		
R/RE	3410368801	Izbový termostat	ks	1,000	48,34	0,00	48,34		
R/RE	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	753,000	0,96	0,00	722,88		
P/PE	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	753,000	0,00	0,48	361,44		

Rozpočet Vidiecky dom - ekoturistické a kultúrne centrum / 05 - Elektroinštalácia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/RE	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	462,400	0,96	0,00	443,90		
P/PE	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	462,400	0,00	0,58	268,19		
P/PE	PM	Podružný materiál	%	1,000	0,0000	500,0000	500,0000		
P/PE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	0,0000	300,0000	300,0000		
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			21 035,87	3 691,40	24 727,27	0,220	0,000
		OSTATNÉ - vplyv konverzie							
P/PE	HZS001	Revízie elektroinštalácie a bleskozvodu	súb	1,000	0,00	966,80	966,80		
		OSTATNÉ - vplyv konverzie			0,00	966,80	966,80	0,000	0,000
		Montážne práce			21 035,87	4 658,20	25 694,07	0,220	0,000
		Celkom v EUR			22 255,06	4 658,20	26 913,26	0,220	0,000